
da a

1 1 1 1 Tipo Record NU Vale sempre "0"

2 2 6 5 Codice identificativo della fornitura AN Vale sempre "DIAXX"

3 7 8 2 Codice numerico della fornitura NU Vale sempre "29"

4 9 19 11 Codice fiscale NU

5 20 24 5 Filler AN Da impostare a spazi

6 25 74 50 Denominazione AN

7 75 114 40 Comune del domicilio fiscale AN

8 115 116 2 Provincia del domicilio fiscale AN

9 117 120 4 Anno di riferimento NU Da indicare nel formato "AAAA"

10 121 127 7 Progressivo Invio NU Numero progressivo di invio della fornitura. Da indicare nel formato 
"AAAANNN"

11 128 135 8 Data di invio NU Da indicare nel formato "GGMMAAAA"

12 136 497 362 Filler AN Da impostare a spazi

13 498 498 1 Carattere di controllo AN Vale sempre "A"

14 499 500 2 Caratteri di fine riga AN Caratteri ASCII "CR" e "LF" (valori esadecimali "0D" "0A")

ESTREMI DELLA FORNITURA

CARATTERI DI CONTROLLO

DATI IDENTIFICATIVI DEL SOGGETTO OBBLIGATO
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DATI IDENTIFICATIVI DELLA FORNITURA

CODICE FISCALE DEL SOGGETTO OBBLIGATO

TRACCIATO RECORD DI TESTA

Lunghezza Descrizione campo Tipo di 
dato NoteProgressivo

Posizione


